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Valtion TE-toimistojen julkisten työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirtyy 
kunnille 1.1.2025. Paraisten kaupunki on yksi Turun työllisyysalueen 
yhteistoimintasopimuksen 22 sopijapuolesta ja Parainen on ilmaissut tahtonsa 
tuottaa lakisääteisiä työvoimapalveluja kuntalain 2 §:n mukaisesti.  
 
On vielä epäselvää, minkäkokoisella henkilöstömäärällä kaupunki hoitaa 
työllisyyspalveluja. Vuoden 2024 aikana päätetään myös siitä, miten TE-
toimistojen nykyinen henkilöstö sijoitetaan työllisyysalueen kaupunkeihin ja 
kuntiin. Alustavasti on puhuttu, että 3–4 henkilöä hoitaa työllisyyspalvelut meillä. 
 
Työ- ja elinkeinopalvelujen siirtäminen kunnille tuo palvelut lähemmäs asiakkaita 
– niin työnhakijoita kuin työnantajia. On luontevaa, että työllisyyshenkilöstö ja 
kaupungin elinkeinopalvelujen henkilöstö tekevät tiiviisti yhteistyötä ja 
muodostavat tiimin. Tekemällä yhteistyötä yrittäjien lisätyövoimatarve ja oikeat 
työnhakijat voidaan saada kohtaamaan. Tehokkaimmilla palveluilla voidaan 
parantaa kunnan työllisyysastetta. Sen myötä vähennetään työttömyysturvan 
rahoituskustannuksia, jotka rasittavat kuntia yhä enemmän.  Lisäksi jokainen uusi 
työllistyminen tuo lisäverotuloja kuntaan. 
 
Samanaikaisesti on käynnissä toinen uudistus: Kotoutumislain kokonaisuudistus 
(KOTO24) vahvistaa maahan muuttaneiden työllisyyttä ja selkeyttää toimijoiden 
vastuita. Kotoutumislain tavoitteena on vahvistaa maahan muuttaneiden 
työllisyyttä, työllisyyttä tukevia valmiuksia, kielitaitoa ja osallisuutta 
yhteiskuntaan. Lain tavoitteena on myös edistää tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja 
myönteistä vuorovaikutusta eri väestöryhmien kesken. 
On tarkoituksenmukaista, että myös kotoutumisasioiden parissa 
työskentelevä/työskentelevät kuuluu/kuuluvat yllä mainittuun työllisyystiimiin. 
 
Tehokkaan tiimityöskentelyn kannalta on hyvin tärkeää, että henkilöstö 
työskentelee yhteisissä tiloissa. On myös tärkeää, että tilat ovat viihtyisät ja 
helposti saavutettavat asiakkaan näkökulmasta, varsinkin siksi, että tiiviit 
asiakasyhteydet ovat ominaisia työllisyystyölle. 
 
Kaupungilla on tällaiset tilat tyhjillään Ankkuritalossa. Sen lisäksi, että elinkeino- 
ja työllisyyspalvelut sijoitetaan sinne, toimintaa voidaan täydentää yrittäjille 
tarkoitetuilla vuokratiloilla (Skärihub-konsepti), Apelago Accelerator -hankkeen 
työpajoilla ja esimerkiksi Leader-ryhmän (Samassa veneessä) toiminnalla. 
Mahdollisuuksia on paljon, Ankkuritalo voidaan kehittää elinkeinoelämän ja 
luovan toiminnan keskukseksi, jolla olisi laaja ja monipuolinen myönteinen 
vaikutus asukkaiden hyvinvointiin ja osallisuuteen puhumattakaan kaupungin 
kehityksestä ja maineesta 

  
Oheismateriaali Ankkuritalon pohjapiirustus 
 Villa Malmen – Selvitys toimintamahdollisuuksista ns. Ankkuritalossa ja visio 

tulevaisuuden Villa Malmenille  



 Varsinais-Suomen maakuntaennuste 2024 
 Tilapankki 2024 (Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto 03.10.2023 

§ 71) 
 Kaupungin investoinnit (Paraisten kaupungin talousarvio 2024) 

 
Ohjausehdotus Elinvoimapäällikkö laatii kolme vaihtoehtoa Ankkuritalon tulevaisuudelle osana 

kaupunginhallituksen tilaamaa selvitystä kiinteistöjen käytöstä. Nämä kolme 
ehdotusta esitellään elinvoimavaliokunnalle kevään 2024 aikana. 
 

Ohjaus Elinvoimapäällikkö ja elinkeinopäällikkö laativat ohjauksena 
kaupunginhallitukselle yritys-, työllisyys- ja kotouttamispalvelujen sekä nuorten 
työpaja Aktivan kokoamista Ankkuritaloon koskevan suunnitelman. 
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